
54
3 0

1 V
R

L 
i-i

cA
Bl

IČ
: 0

00
88

45
5 D

lC
; C

Z0
00

88
45

5

Správa Krkonošského národního parku
• se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 

zastoupená PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 
IČO: 00088455 
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení:  
jako propachtovatel (dále jen „propachtovater či „Správa KRNAP“) 
- na straně jedné -

Ivana Čílová
se sídlem Rudník 204, 543 72 Rudník 
IČO: 67809413 
DIČ:  
jako pachtýř (dále jen „pachtýř")
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., a podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., 
ve znění pozdějších změn a doplňků, tento

Dodatek č.2
k pachtovní smlouvě č SMLN-22-47/2020

I.

Úvodní ujednání
Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2020 pachtovní smlouvu č. SMLN-22-47/2020, ve znění dodatku č.1 
ze dne 20.12.2021. Z důvodu záměru úpravy předmětu pachtu se smluvní strany dohodly na uzavření 
dodatku k této smlouvě.

Předmět dodatku
Ustanovení čl. I a čl. II se ve smyslu úpravy předmětu pachtu mění, a nahrazuje následujícím zněním:

ČI. I
Propachtovatel je podle zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších změn 

a doplňků, příslušný hospodařit s následujícími nemovitými věcmi, které jsou vlastnictvím České republiky

obec kat, území druh evidence | parcela č. výměra [m2] druh pozemku LV č
dle přílohy č. I

a jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrálního pracoviště Trutnov 
na výše uvedených listech vlastnictví.

Propachtovatel dále prohlašuje, že je vlastníkem veškeré výsadby, tj. všech stromů a plodin, 
které se ke dni podpisu tohoto dodatku na uvedených pozemcích nacházejí.

Čl. II
1) Propachtovatel přenechává pachtýři části pozemků uvedených v čl. I do užívání za účelem: 

údržba biotopu a zvýšení biodiverzity, a pachtýř se zavazuje hradit pachtovné.
2) Propachtované části pozemků (dále jen „pozemky") jsou vyznačeny na situačním zákresu v příloze č.ll, 

která je nedílnou součástí této smlouvy.
3) Propachtovatel přenechává pachtýři předmět pachtu ve stavu způsobilém pachtu k ujednanému užívání 

a požívání.

Ustanovení čl. V. odst. 2) se upravuje a mění následovně:

2) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 9.809, - Kč (slovy: de vět tisíc osm set devět korun českých).

Smluvní strany se s ohledem na již proběhnuvší uhrazení pachtovného pro rok 2022 tímto dohodly na tom, 
že pachtovné za rok 2022 bude uhrazeno v plné, původně stanovené výši.

str. 1



Příloha č. II původního znění smlouvy se nahrazuje přílohou č. II tohoto dodatku

Ostatní ustanovení pachtovní smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ujednání
Dodatek je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním 
celého znění smlouvy včetně jejich dodatků v registru smluv. Dnem zveřejnění v registru smluv nabývá 
tento dodatek účinnosti. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každý z účastníků obdrží 
dva stejnopisy. Účastníci prohlašují, že jsou si vědomi právních následků spojených s uzavřením 
tohoto dodatku a že jej uzavírají na základě svobodné, vážné vůle, bez jakéhokoliv nátlaku.

Ve Vrchlabí dne:

3
T)ctot0. ?( yuA^hDr JRobin Bohnisch, 

V rz.QQOS®*5’ propachtovatel

V'Rudniku dne: 2 0 -12- 2022

Ivana Cílová 
pachtýř

Za správnost:

č. 04

str. 2



Příloha č.l

obec kat. území pare. č. výměra
[m2]

druh pozemku LV č. výměra pachtu 
[m2]

Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 448/1 2407146 lesní pozemek 43 * 6
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 583 14757 trvalý travní porost 43 * 12 431
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 588/1 10224 trvalý travní porost 43 * 8 430
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 593/3 1181 ostatní plocha 43 * 15
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 603 1884 ostatní plocha 43 * 136
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 608/2 15930 trvalý travní porost 43 * 14 450
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 609/5 323 ostatní plocha 43 * 293
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 609/8 683 ostatní plocha 43 * 568
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 610/2 20962 trvalý travní porost 43 * 16 479
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 624/2 160 ostatní plocha 43 * 23
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 629 99203 lesní pozemek 43 * 43 574
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 630/1 1235332 lesní pozemek 43 * 91
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 630/9 555 ostatní plocha 43 * 22
Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 785 17781 vDdní plocha 43 * 160
Celkem 96 677

část pozemku


		2022-12-21T08:56:49+0100
	Eva Kúřilová




